
Από: Operational Excellence 
Procurement 
Πληρ: Μ. Καλαμάκη   
Τηλ: 2103339418
Ηλ. Δ/νση: mkalamaki@hppc.gr

Προς: ΥΙΟΙ Ν. ΝΟΥΛΙΚΑ Ο.Ε.
Ηλ. Δ/νση: 
diagonismoi@montenoulikas.gr 

Εταιρεία Ακινήτων Δημοσίου (ΕΤΑΔ) Α.Ε. Βουλής 7, Αθήνα | 105 62, Ελλάδα
Ε: info@hppc.gr

www.hppc.gr

ΘΕΜΑ: Ολοκλήρωση του Διεθνούς Τακτικού Διαγωνισμού με ανοιχτή διαδικασία για 
τη Μίσθωση Μηχανημάτων Διάστρωσης Πεδίων Χιονοδρομίας - Πιστών του 
Χιονοδρομικού Κέντρου Παρνασσού, μετά του αναγκαίου/κατάλληλου για τον 
χειρισμό και την παροχή των σχετικών υπηρεσιών [Διάστρωσης] προσωπικού για 3 
χιονοδρομικές περιόδους (ετών 2025 έως 2028) με δικαίωμα μονομερούς εκ μέρους της 
ΕΤΑΔ Α.Ε. παράτασης για δύο (2) επιπλέον περιόδους χιονοδρομίας (2028 ως 2030) – 
Αρ. Διακ. 14082/25.09.2025– Κήρυξη οριστικού αναδόχου.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:
1. Το Καταστατικό της Εταιρίας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας της Εταιρίας όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει.
3. Τις Αποφάσεις που ελήφθησαν κατά τη με α/α 759/03.09.2025 συνεδρίαση του 

Διοικητικού Συμβουλίου.
4. Τον κανονισμό της εταιρείας για την ανάθεση και εκτέλεση συμβάσεων προμήθειας 

προϊόντων, παροχής υπηρεσιών και εκπόνησης μελετών, όπως αυτός ισχύει.
5. Την υπ’ αριθμ. 14082/25.09.2025 Διακήρυξη Διεθνούς Τακτικού Διαγωνισμού για τη 

Μίσθωση Μηχανημάτων Διάστρωσης Πεδίων Χιονοδρομίας - Πιστών του 
Χιονοδρομικού Κέντρου Παρνασσού, μετά του αναγκαίου/κατάλληλου για τον 
χειρισμό και την παροχή των σχετικών υπηρεσιών [Διάστρωσης] προσωπικού για 
3 χιονοδρομικές περιόδους (ετών 2025 έως 2028) με δικαίωμα μονομερούς εκ 
μέρους της ΕΤΑΔ Α.Ε. παράτασης για δύο (2) επιπλέον περιόδους χιονοδρομίας 
(2028 ως 2030).

6. Την υπ’ αριθμ. 15815/29.10.2025 απόφαση Συγκρότησης Επιτροπής Διενέργειας του 
εν τίτλω Διαγωνισμού.

mailto:mkalamaki@hppc.gr
mailto:diagonismoi@montenoulikas.gr


Εταιρεία Ακινήτων Δημοσίου (ΕΤΑΔ) Α.Ε. Βουλής 7, Αθήνα | 105 62, Ελλάδα
Ε: info@hppc.gr

www.hppc.gr

7. Την υπ΄αριθμ. 16741/13.11.2025 Απόφαση έγκρισης των από 05.11.2025 Πρακτικών 
της Επιτροπής του εν τίτλω Διαγωνισμού.

8. Το υπ’ αριθ. 17371/25.11.2025 έγγραφο της Επιτροπής, με το οποίο διαβιβάστηκε 
στη Διευθύνουσα Σύμβουλο της ΕΤΑΔ Α.Ε. το από 24.11.2025 Πρακτικό συνεδρίασης 
του Διαγωνισμού, που αφορά στον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης 
Διαγωνισμού για την Μίσθωση Μηχανημάτων Διάστρωσης Πεδίων Χιονοδρομίας 
- Πιστών του Χιονοδρομικού Κέντρου Παρνασσού, μετά του 
αναγκαίου/κατάλληλου για τον χειρισμό και την παροχή των σχετικών υπηρεσιών 
[Διάστρωσης] προσωπικού για 3 χιονοδρομικές περιόδους (ετών 2025 έως 2028) με 
δικαίωμα μονομερούς εκ μέρους της ΕΤΑΔ Α.Ε. παράτασης για δύο (2) επιπλέον 
περιόδους χιονοδρομίας (2028 ως 2030)».

9. Την ανάγκη κήρυξης οριστικού αναδόχου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την έγκριση του από 24.11.2025 πρακτικού της επιτροπής του Διεθνούς Τακτικού 
Διαγωνισμού για την Μίσθωση Μηχανημάτων Διάστρωσης Πεδίων Χιονοδρομίας 
- Πιστών του Χιονοδρομικού Κέντρου Παρνασσού, μετά του 
αναγκαίου/κατάλληλου για τον χειρισμό και την παροχή των σχετικών υπηρεσιών 
[Διάστρωσης] προσωπικού για 3 χιονοδρομικές περιόδους (ετών 2025 έως 2028) με 
δικαίωμα μονομερούς εκ μέρους της ΕΤΑΔ Α.Ε. παράτασης για δύο (2) επιπλέον 
περιόδους χιονοδρομίας (2028 ως 2030), με το οποίο ελέγχθηκαν τα δικαιολογητικά 
κατακύρωσης της προσωρινής αναδόχου.

2. Την αποδοχή και έγκριση των δικαιολογητικών κατακύρωσης του μοναδικού 
συμμετέχοντος οικονομικού φορέα με την επωνυμία «ΥΙΟΙ Ν. ΝΟΥΛΙΚΑ Ο.Ε.».

3. Την κατακύρωση του Διεθνούς Τακτικού Διαγωνισμού για την Μίσθωση 
Μηχανημάτων Διάστρωσης Πεδίων Χιονοδρομίας - Πιστών του Χιονοδρομικού 
Κέντρου Παρνασσού, μετά του αναγκαίου/κατάλληλου για τον χειρισμό και την 
παροχή των σχετικών υπηρεσιών [Διάστρωσης] προσωπικού για 3 χιονοδρομικές 
περιόδους (ετών 2025 έως 2028) με δικαίωμα μονομερούς εκ μέρους της ΕΤΑΔ Α.Ε. 
παράτασης για δύο (2) επιπλέον περιόδους χιονοδρομίας (2028 ως 2030)» στην 
εταιρεία με την επωνυμία «ΥΙΟΙ Ν. ΝΟΥΛΙΚΑ Ο.Ε.», η οποία καθίσταται οριστική 
ανάδοχος του ως άνω διαγωνισμού. Η χρονική διάρκεια της σύμβασης ορίζεται για 
3 χειμερινές χιονοδρομικές περιόδους/σεζόν ετών 2025-2026, 2026-2027, 2027-
2028 σύμφωνα με τα οριζόμενα στην διακήρυξη.   

4. Την έγκριση της συνολικής δαπάνης ποσού οκτακοσίων πέντε χιλιάδων 
εννιακοσίων πενήντα ευρώ (€805.950,00), πλέον ΦΠΑ, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 
16165/04.11.2025 οικονομική προσφορά της αναδόχου για την Μίσθωση 
Μηχανημάτων Διάστρωσης Πεδίων Χιονοδρομίας - Πιστών του Χιονοδρομικού 



Εταιρεία Ακινήτων Δημοσίου (ΕΤΑΔ) Α.Ε. Βουλής 7, Αθήνα | 105 62, Ελλάδα
Ε: info@hppc.gr

www.hppc.gr

Κέντρου Παρνασσού, μετά του αναγκαίου/κατάλληλου για τον χειρισμό και την 
παροχή των σχετικών υπηρεσιών [Διάστρωσης] προσωπικού για 3 χιονοδρομικές 
περιόδους (ετών 2025 έως 2028) με δικαίωμα μονομερούς εκ μέρους της ΕΤΑΔ Α.Ε. 
παράτασης για δύο (2) επιπλέον περιόδους χιονοδρομίας (2028 ως 2030)».    

5. Η πληρωμή του συμβατικού αντικειμένου θα γίνεται απολογιστικά σε μηνιαία βάση 
από  Δεκέμβριο έως και Απρίλιο, για κάθε χιονοδρομική περίοδο, σύμφωνα με την 
οικονομική προσφορά του αναδόχου, και υπό την προϋπόθεση της υποβολής των 
ανάλογων τιμολογίων και των λοιπών νόμιμων παραστατικών και 
δικαιολογητικών που προβλέπονται ή/και κάθε άλλου δικαιολογητικού που τυχόν 
ήθελε ζητηθεί από τις αρμόδιες υπηρεσίες που διενεργούν τον έλεγχο και την 
πληρωμή, και σε διάστημα σύμφωνα με τον Κανονισμό λειτουργίας της ΕΤΑΔ Α.Ε. 
και υπό την προϋπόθεση έκδοσης του πρωτοκόλλου παραλαβής από αρμόδιο 
όργανο παραλαβής. Ειδικότερα, η πληρωμή θα γίνεται εντός σαράντα πέντε (45) 
ημερών μετά την έκδοση του τιμολογίου και κατόπιν της παραλαβής των 
υπηρεσιών που παρασχέθηκαν και της σύνταξης του σχετικού πρακτικού καλής 
εκτέλεσης από τη Διεύθυνση του Υποκαταστήματος «Χιονοδρομικό Κέντρο 
Παρνασσού» της ΕΤΑΔ Α.Ε. 

6. Η πρόσκληση στην οριστική ανάδοχο για την υπογραφή της σύμβασης εντός δέκα 
(10) ημερών από την οριστικοποίηση της παρούσας κατακυρωτικής απόφασης και 
για την υποβολή: 

α) Εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης ποσού ίσου με το 4% της 
συμβατικής αξίας χωρίς το Φ.Π.Α., ήτοι ποσού τριάντα δύο χιλιάδων διακοσίων 
τριάντα οκτώ ευρώ (€32.238,00), κατά την υπογραφή της σύμβασης, διάρκειας 
ισχύος μεγαλύτερης από τον συμβατικό χρόνο εκτέλεσης των υπηρεσιών κατά έναν 
(1) επιπλέον μήνα ή με ισχύ αορίστου χρόνου.  

β) Του αποδεικτικού εξόφλησης ποσού διακοσίων είκοσι ενός και σαράντα 
ενός λεπτών (221,41€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, που αφορά στα έξοδα 
δημοσίευσης του εν λόγω διαγωνισμού. 

γ) Ό,τι άλλου προβλέπεται για την υπογραφή της σύμβασης.
7.  Η ενσωμάτωση στην παρούσα της υπ’ αριθ. 16741/13.11.2025 Απόφασης έγκρισης 

των από 05.11.2025 Πρακτικών της Επιτροπής της επιτροπής του Διεθνούς 
Τακτικού Διαγωνισμού Μίσθωση Μηχανημάτων Διάστρωσης Πεδίων 
Χιονοδρομίας - Πιστών του Χιονοδρομικού Κέντρου Παρνασσού, μετά του 
αναγκαίου/κατάλληλου για τον χειρισμό και την παροχή των σχετικών υπηρεσιών 
[Διάστρωσης] προσωπικού για 3 χιονοδρομικές περιόδους (ετών 2025 έως 2028) με 
δικαίωμα μονομερούς εκ μέρους της ΕΤΑΔ Α.Ε. παράτασης για δύο (2) επιπλέον 
περιόδους χιονοδρομίας (2028 ως 2030)».



Εταιρεία Ακινήτων Δημοσίου (ΕΤΑΔ) Α.Ε. Βουλής 7, Αθήνα | 105 62, Ελλάδα
Ε: info@hppc.gr

www.hppc.gr

8. Η συνολική δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Υποκαταστήματος,  
«Χιονοδρομικό Κέντρο Παρνασσού» - Κ.Κ. 10.02.23. 

Chief Executive Officer 

Ηρώ Χατζηγεωργίου

Προς Ενέργεια:
Finance.
Εσωτερική Διανομή:
1. Executive Office
2. Business Units & Olympic Assets Management   
3. Υποκατάστημα «Χιονοδρομικό Κέντρο Παρνασσού»
4. Operations – Operational Excellence - Procurement
Συνημμένα:
1. Τα από 05.11.2025 Πρακτικά της Επιτροπής.
2. Η υπ’ αριθ. 16741/13.11.2025 Απόφαση.
3. Το από 24.11.2025 Πρακτικό της Επιτροπής.
4.  Η υπ΄ αριθμ. 16165/04.11.2025 οικονομική προσφορά της Αναδόχου.




	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΕΤΑΔ Α.Ε. 28/11/2025

Α. Π.: 17590
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2025-11-28T09:40:33+0000
	Not specified


		2025-11-28T09:40:52+0000
	Not specified




